

betaMACHINES ApS
Strandhuse 24, 5762 Vester Skerninge

CVR-nr. 39 17 37 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022

Christopher Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	betaMACHINES ApS Strandhuse 24 5762 Vester Skerninge
	CVR-nr.: 39 17 37 35
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christopher Nielsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udbyde digital produktionsteknologi samt konsulentbistand inden for etablering af såkaldte makerspaces, fablabs, newton rooms og moderne værksteder til fortrinsvis men ikke begrænset til, industri, uddannelse, iværksættere og interesseorganisationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -126.114 kr. mod 449.244 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-97.550	606.642
1 Personaleomkostninger	-3.388	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-39.916	-10.056
Driftsresultat	-140.854	596.586
Andre finansielle indtægter	2.250	6.507
Øvrige finansielle omkostninger	-19.010	-28.614
Resultat før skat	-157.614	574.479
2 Skat af årets resultat	31.500	-125.235
Årets resultat	-126.114	449.244
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	449.244
Disponeret fra overført resultat	-126.114	0
Disponeret i alt	-126.114	449.244

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	84.474	105.592
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>84.474</u>	<u>105.592</u>
4		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	61.784	80.582
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>61.784</u>	<u>80.582</u>
5		
Deposita	7.343	7.343
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.343</u>	<u>7.343</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>153.601</u>	<u>193.517</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	369.561	9.222
Udskudte skatteaktiver	6.100	0
Andre tilgodehavender	18.071	12.932
Tilgodehavender i alt	<u>393.732</u>	<u>22.154</u>
Likvide beholdninger	<u>32.612</u>	<u>787.954</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>426.344</u>	<u>810.108</u>
Aktiver i alt	<u>579.945</u>	<u>1.003.625</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.001	1
Reserve for iværksætterselskaber	0	39.999
Overført resultat	266.508	352.623
Egenkapital i alt	306.509	392.623
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	25.400
Hensatte forpligtelser i alt	0	25.400
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	196.393	197.806
Langfristede gældsforpligtelser i alt	196.393	197.806
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.489	49.414
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.097	0
Selskabsskat	0	62.612
Anden gæld	61.457	275.770
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	77.043	387.796
Gældsforpligtelser i alt	273.436	585.602
Passiver i alt	579.945	1.003.625

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for iværksætterselskaber	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	1	39.999	-96.621	-56.621
Henlagt af årets resultat	0	0	449.244	449.244
Egenkapital 1. januar 2021	1	39.999	352.623	392.623
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	0	40.000
Henlagt af årets resultat	0	0	-126.114	-126.114
Overført, omdannelse til anpartsselskab	0	-39.999	39.999	0
	40.001	0	266.508	306.509

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.388	0
	3.388	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	62.612
Årets regulering af udskudt skat	-31.500	62.400
Regulering af tidligere års skat	0	1.521
Sambeskatningsbidrag	0	-1.298
	-31.500	125.235
	31/12 2021	31/12 2020
3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar	105.592	0
Tilgang i årets løb	0	105.592
Kostpris 31. december	105.592	105.592
Årets afskrivninger	-21.118	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-21.118	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	84.474	105.592
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	93.990	50.278
Tilgang i årets løb	0	43.712
Kostpris 31. december	93.990	93.990
Af- og nedskrivninger 1. januar	-13.408	-3.352
Årets afskrivninger	-18.798	-10.056
Af- og nedskrivninger 31. december	-32.206	-13.408
Regnskabsmæssig værdi 31. december	61.784	80.582

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar	<u>7.343</u>	<u>7.343</u>
Kostpris 31. december	<u>7.343</u>	<u>7.343</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>7.343</u>	<u>7.343</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BETA Lab ApS, CVR-nr. 36 89 37 88, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.